

# Årsredovisning

för

## Windon AB

556730-0784

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Windon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 juni 2025



Johan Kjell

# Årsredovisning

för

## Windon AB

556730-0784

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen och verkställande direktören för Windon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Windon AB utvecklar, tillverkar och försäljer solpaneler.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Stor förfrågan gällande RidgeBlade vilket ledde till ett vidareutvecklingsprojekt av produkten för att ta större ägandeskap i kapacitet, produktion och leverans.

Ny strategi i verksamheten planlades och implementerades där vi ställde om fokus från återförsäljaraffärer till kommersiella projekt.

VD-byte från Henrik Karstensen till Christoffer Johansson. Henrik har lagt större fokus på kunddialoger medan Christoffer har varit ledande i arbetet med den nya strategin.

Kommentar: 2024 var ett tufft år för hela branschen där framför allt privatsidan har blivit hårt drabbad. Windon hade med tidigare strategi stor exponering ut mot det segmentet vilket gjorde att även vi blev hårt drabbade av branschens nedgång. Fördelen Windon har är att vi hela tiden har agerat med en liten kostym kostnadsmässigt och har haft möjlighet att vara agila och anpassa oss till rådande förutsättningar. Det i samband med vår affärsmässiga kapacitet och erfarenhet av att bedriva mer komplexa affärer så har vi snabbt placerat oss som en EPC inom solparksbyggnation som tillhandahåller de mest svensktillverkade parkerna. Här har vi redan sett ett enormt intresse och bedriver ett stort antal pågående diskussioner som vi har god chans att konvertera till reella affärer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	22 423	82 880	44 624	10 720
Resultat efter finansiella poster	-5 484	4 571	10 873	673
Soliditet (%)	79	69	62	75

Omsättningen har minskat med 72,9% på grund av att privatsidan blev extremt hårt drabbad förra året. Detta på grund av sänkta elpriser och höjda räntor. Därav att vi har gjort om vår strategi.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 178 925	2 794 761	<b>13 073 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 794 761	-2 794 761	<b>0</b>
Årets resultat			-1 644 187	<b>-1 644 187</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 973 686</b>	<b>-1 644 187</b>	<b>11 429 499</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 973 687
årets förlust	-1 644 187
	<b>11 329 500</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 329 500
	<b>11 329 500</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 423 147	82 879 518
Övriga rörelseintäkter		216 530	163 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 639 677</b>	<b>83 043 289</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 887 810	-65 454 675
Övriga externa kostnader		-6 929 741	-10 872 686
Personalkostnader	2	-4 181 319	-1 838 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 460	-183 670
Övriga rörelsekostnader		-47 524	-104 902
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 187 854</b>	<b>-78 454 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 548 177</b>	<b>4 588 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125 612	6 335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 622	-23 874
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 990</b>	<b>-17 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 484 187</b>	<b>4 571 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 840 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	260 121
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 840 000</b>	<b>260 121</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 644 187</b>	<b>4 831 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 036 388
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 644 187</b>	<b>2 794 761</b>

ank=20250624;2025062503398



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

42 000

72 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**42 000**

**72 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

307 683

131 023

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**307 683**

**131 023**

**Summa anläggningstillgångar**

**349 683**

**203 023**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varulager

6 753 452

6 340 250

Förskott till leverantörer

6 151

1 775 869

**Summa varulager**

**6 759 603**

**8 116 119**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 881 432

5 110 176

Övriga fordringar

949 997

116 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 430 082

109 820

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 261 511**

**5 336 620**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

3 009 289

9 553 705

**Summa kassa och bank**

**3 009 289**

**9 553 705**

**Summa omsättningstillgångar**

**14 030 403**

**23 006 444**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 380 086**

**23 209 467**

ank=20250624;2025062503399



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 973 687

10 178 925

Årets resultat

-1 644 187

2 794 761

**Summa fritt eget kapital**

**11 329 500**

**12 973 686**

**Summa eget kapital**

**11 429 500**

**13 073 686**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

3 840 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**3 840 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

112 115

414 148

**Summa avsättningar**

**112 115**

**414 148**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 763 994

1 416 164

Skatteskulder

0

2 540 765

Övriga skulder

478 902

1 166 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

595 575

758 346

**Summa kortfristiga skulder**

**2 838 471**

**5 881 633**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 380 086**

**23 209 467**

ank=20250624;2025062503400



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Bilar	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-78 000	-48 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 000</b>	<b>-78 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 000</b>	<b>72 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 968 916	2 632 804
Inköp	288 120	36 112
Försäljningar/utrangeringar	0	-700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 257 036</b>	<b>1 968 916</b>
Ingående avskrivningar	-1 837 893	-2 089 601
Försäljningar/utrangeringar	0	405 378
Årets avskrivningar	-111 460	-153 670
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 949 353</b>	<b>-1 837 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 683</b>	<b>131 023</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Windon Energy Group AB med organisationsnummer 559341-3692 med säte i Stockholm.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kjell  
Ordförande

Christoffer Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Folke  
Auktoriserad revisor

ank=20250624;2025062503403

# Verifikat

Transaktion 09222115557546835019

## Dokument

ÅR 2024-12-31 - Windon AB  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2025-05-15 11:03:20 CEST (+0200) av  
Sebastian Hjorth (SH)  
Färdigställt 2025-05-15 12:34:34 CEST (+0200)

## Initierare

Sebastian Hjorth (SH)  
Ace of Spades Finance AB  
sebastian@aosfinance.com  
+460702980660

## Signerare

Johan Kjell (JK)  
Personnummer 197412274131  
johan.kjell@expassum.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Johan David Harry Kjell"  
Signerade 2025-05-15 11:07:23 CEST (+0200)

Andreas Folke (AF)  
Personnummer 197606220031  
andreas.folke@melcob.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANDREAS FOLKE"  
Signerade 2025-05-15 12:34:34 CEST (+0200)

Christoffer Johansson (CJ)  
Personnummer 8812221912  
christoffer@windonenergygroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"CHRISTOFFER JOHANSSON"  
Signerade 2025-05-15 12:19:47 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557546835019

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.

ank=20250624;2025062503404


